Cámara Municipal de

Sd
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 034/2023

ASSUNTO: Indica ao Senhor Prefeito Municipal, a viabilidade de fazer
a cobertura do estacionamento para os veículos da Secretaria de Saúde
nos fundos da Unidade Básica de Saúde (UBS).

O Vereador Pedro Alberto Arrigo com o apoio dos
demais Vereadores, usando de suas atribuições regimentais, depois de
ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, a viabilidade de
fazer a cobertura do estacionamento para os veículos da Secretaria de
Saúde nos fundos da Unidade Básica de Saúde (UBS).

JUSTIFICATIVA

Este é um pedido dos motoristas da saúde e
funcionários.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

QUINTA DO SOL-PR, 28 DE ABRIL DE 2023.

6--E;;RO ALBERTO ARRIGO
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001